
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 
 

17.12.2025                                        м. Лебедин                                              № 415 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

08.10.2024 № 286  

 
Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», у зв’язку з набранням законної сили заочного рішення 

Дергачівського районного суду Харківської області від 09 жовтня 2025 року у справі 

№ 635/5100/25, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

08.10.2024 № 286 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування», а саме: 

1) замінити у преамбулі слова і цифри «підпунктом 6 пункту 24» на слова і 

цифри «підпунктом 1 пункту 24»; 

2) викласти підпункти 1, 2 пункту 1 у новій редакції: 

«1) ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, у зв’язку зі 

смертю матері ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ (свідоцтво про смерть від 02.08.2024, 

серія І-БП № 4328хх, видане виконкомом Попівської сільської ради Конотопського 

району Сумської області), батько дитини, ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, 

позбавлений батьківських прав (заочне рішення Дергачівського районного суду 

Харківської області від 09 жовтня 2025 року у справі № 635/5100/25);  

2) ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, у зв’язку зі 

смертю матері ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ (свідоцтво про смерть від 02.08.2024, 

серія І-БП № 432859, видане виконкомом Попівської сільської ради Конотопського 

району Сумської області), батько дитини, ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, 

позбавлений батьківських прав (заочне рішення Дергачівського районного суду 

Харківської області від 09 жовтня 2025 року у справі  

№ 635/5100/25).».  

 

Виконуючий обов’язки 
міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


